
 
  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
 

Strona 1 z 1 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                Katowice, dnia 22.05.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.03.2014.RB 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. Wykonanie robót budowlanych dla 

inwestycji pn.: „Budowa budynku Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” (nr postępowania DZP.381.03.2014.RB) 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego przedłużeniu ulega termin 

składania i otwarcia ofert w postępowaniu.  

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w następujący sposób: 

 

Rozdział IX ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 30.05.2014 r. do godz. 10:30 

 

Rozdział X ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2014r. o godz. 11:00
 
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 

 

POWYŻSZE ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie Wykonawcy zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego, w terminie zgodnym z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Olga Rojek       mgr Łukasz Motyka 

 


